
Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uchwała Nr 17 /2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22.01.2019 r. 

w sprawie porozumienia stron dotyczącego rozwiązania umowy dzierżawy 
niezabudowanej części działki gruntu nr 417/2 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie 

stanowiącej własność Powiatu Drawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się rozwiązać za porozumieniem stron umowę dzierżawy nr 44/2003 z dnia 
01.10.2003 r. dotyczącą części działki gruntu nr 417/2 położonej w obrębie 11 miasta 
Drawsko Pomorskie w Gminie Drawsko Pomorskie. 

§ 2. 

Porozumienie w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Wicestaroście. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski  

 



Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uzasadnienie 

Rozwiązanie umowy dzierżawy nr 44/2003 z dnia 01.10.2003 r. zasadne jest ze względu na 
podeszły wiek wnioskodawczyni.  

Działka gruntu 417/2 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie zostanie przeznaczona do 
dzierżawy w odrębnym postępowaniu, za zgodą Zarządu Powiatu Drawskiego. 

 
 


